会員各位

『 プール天井修復工事のお知らせ 』

平素はアップルシティ川口をご利用いただきまして

ありがとうございます。

大変ご心配とご迷惑をおかけしております、プール

天井の工事ですが、下記のとおり工事の内容及び日程

が決まりましたのでお知らせいたします。

記

●工事内容

【プール天井鉄骨部の修復とペンキ塗装など】

プールの水を抜いて足場を組み工事を行います。

●工事期間

平成２９年４月２９日（土）～５月２２日（月）

会員の皆様におかれましては、工事期間中、プールの

ご利用ができなくなります。

（ジム、スタジオは通常通り営業いたします。）

この期間の会費につきましては５月分の会費にて

調整させていただきますこと、ご容赦願います。

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

平成２９年３月３０日

ﾌｨｯﾄﾈｽｸﾗﾌﾞｱｯﾌﾟﾙｼﾃｨ川口